
 
 

X Rajd Rowerowy „Ziemniak z Przygodą” za nami. W niedzielę 9.10.2022 Klub Turystyki Kolarskiej 

„Przygoda” wraz z Oddziałem  Miejskim  PTTK Toruń pod patronatem Wójta Gminy Zławieś Wielka 

Janem Surdyką zorganizował „Rajd Ziemniak z Przygodą”. Wszyscy wielbiciele dwóch kółek przy  

Galerii Plaza się stawili i pod przewodnictwem Prezesa Waldemara Wieczorkowskiego do Złejwsi 

Małej pokręcili. Trasa do Amfiteatru wiodła przez Przysiek, Rozgarty, Górsk, Pędzewo i Gutowo. 

Piękną pogodę mieliśmy i po dojechaniu do celu świetnie się bawiliśmy. Na miejscu czekali na nas  

koledzy i koleżanki z klubu, którzy czuwali nad organizacją, oraz goście z innych klubów: Gryfu z 

Bydgoszczy, Cyklisty z Włocławka, Kujawiaka z Inowrocławia, Masy Turystycznej z  Bydgoszczy, 

Torpedo z Solca Kujawskiego, Rowerowego Błonia z Bydgoszczy, Goplanie z Kruszwicy, oraz turyści z 

Szubina, Gniezna i Kołodziejewa. Komandor Rajdu Dariusz Parzych przygotował dla nas pyszną 

karkówkę z sałatką ziemniaczaną, a wicekomandor Krzysztof z resztą ekipy Olą, Gosią, Asią, Haliną i 

Mirkiem, przygotowali ognisko z ziemniaczkami, chlebek ze smalcem, kawkę i ciasteczko. Trochę się 

napracowali bo w imprezie uczestniczyło 106 osób. Odbyły się konkursy: na najciekawszego 

ziemniaka, rzuty piłeczką golfową do wiadra, rzuty obręczą rowerową na pachołki i żółwia jazda 

rowerem na czas. Super zabawa. Był czas na rozmowy i nawiązywanie nowych znajomości. Nie 

zabrakło tortu na jubileuszowy X rajd. Każdy otrzymał pamiątkowy znaczek. Pod koniec rajdu 

wręczono nagrody za czołowe miejsca w konkursach. Puchar Wójta Gminy Zławieś Wielka Jana 

Surdyki za najciekawszą kompozycję ziemniaczaną otrzymał prezes Klubu Masa Rowerowa z 

Bydgoszczy Przemysław Ziarnik. Super dzień w doborowym towarzystwie spędziliśmy. Dziękujemy  

wszystkim, którzy do nas przyjechali. Koleżankom i kolegom z klubu należą się ogromne 

podziękowania za przygotowanie wspaniałej imprezy. Brawo. Wszystkich uczestników pozdrawiamy i 

na kolejne rajdy z Przygodą zapraszamy.                                               
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